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OVERSIKT

I. Formålet med undersøkelsen

For gjennomføringen av en rekke lover og offentlige vedtak er det nødvendig med kontakt mellom

publikum og myndigheter. Når det offentliges informasjonsvirksomhet skal legges opp, er det viktig å

ha opplysninger om hvor godt folk er informert om sine rettigheter og plikter som samfunnsborgere,

publikums kjennskap til lover og regler som angår dem, hvor stort behovet for slike opplysninger er,

hvordan publikum best kan informeres osv.

Problemene blir ikke tatt opp i sin fulle bredde i denne undersøkelsen. Den må nærmest ses på

som en forundersøkelse for en eventuell større undersøkelse om offentlig informasjon og publikums

behov for informasjon. I undersøkelsen tas opp spOrsmål om omfanget av informasjonsvirksomheten,

hvilke media som anses best egnet for informasjon, på hvilke områder det er interesse for mer informa-

sjon, hvor publikum ville henvende seg i ulike situasjoner og faktisk kontakt med offentlige kontorers

siste år. Det er også tatt med noen spOrsmål for å belyse hvordan folk fikk informasjon om Folke- og

boligtellingen 1970.

II. Opplegg av undersOkelsen

Utvalget er et tilfeldig to-trinnsutvalg. FOrste trinn består av 93 utvalgsområder som er

trukket tilfeldig blant 1 541 primærområder stratifisert geografisk og etter næringsstruktur. På

annet trinn ble det trukket ut i alt 2 895 husholdninger. I hver husholdning ble et tilfeldig hus-

holdningsmedlem over 15 år intervjuet.

Intervjuingen ble foretatt i tiden 9. til 30. november 1970, sammen med intervjuingen for en

kontrollundersOkelse i forbindelse med Folke- og Boligtellingen 1970.

Utdrag av spørreskjemaet følger som vedlegg til denne publikasjonen.

III. Feilkilder

1. Varians, feilmarginer

Resultatene av en utvalgsundersøkelse vil være beheftet med visse feil som skyldes at bare en

del av befolkningen - og ikke hele - blir undersOkt. Når utvalget er trukket tilfeldig, er det mulig

a beregne hvor store feil av denne type en teoretisk kan ha i resultatene. Som mål for denne feil

eller usikkerhet nyttes varians eller standardavvik. Standardavviket er definert som kvadratroten av

variansen og er et mål for det gjennomsnittlige avvik mellom tenkte observerte verdier og den sanne

verdi av et kjennetegn.

I tabell A er beregnet standardavviket for den relative hyppighet (prosentandel) ved hjelp av

en tilnærmingsformel
1)

.

i

1) Standardavvik =V P (ni-P) • 1,5 , hvor p er den relative hyppighet som et kjennetegn opptrer med,

n er tallet på observasjoner og 1,5 angir et 50 prosents tillegg til variansen fordi vi nytter et to-
trinns utvalg. Formelen gir erfaringsmessig noe for lite standardavvik for små vardier av p i

forhold til teoretisk bedre metoder.
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Tabell A. 	 Standardavviket i prosent

Tallet på observasjoner
5(95)

Relativ hyppighet regnet i hele prosent

10(90) 	 20(80) 	 30(70) 	 40(60) 50

50 	 3,8 5,2 6,9 7,9 8,5 8,7

100 	 2,7 3,7 4,9 5,6 6,0 6,1

200 	 1,9 2,6 3,4 4,0 4,2 4,3

300 	 1,5 2,1 2,8 3,0 3,5 3,5

600 	 1,1 1,5 2,0 2,3 2,5 2,5

1 000 	 0,8 1,2 1,5 1,8 1,9 1,9

2 000 	 0,6 0,8 1,1 1,3 1,4 1,4

3 000 	 0,5 0,7 0,9 1,0 1,1 1,1

Av tabellen kan avleses standardavviket regnet i prosent når en kjenner den relative hyppighet

regnet i hele prosent og tallet på observasjoner (spurte). Tabellen viser at standardavviket i prosent

avtar når tallet på observasjoner Oker og tiltar med Okende relativ hyppighet opp til 50 prosent for

deretter a avta. Relativt sett er imidlertid standardavviket størst for de laveste relative hyppig-

heter og det avtar med stigende relativ hyppighet.

Hvis f.eks. den relative hyppighet er 20 prosent og tallet på observasjoner er 600, er stan-

dardavviket etter tabell A 2 prosent. Standardavviket kan nyttes til å beregne feilmarginer på den

relative hyppighet. Forutsatt normal fordeling er det en sannsynlighet på 0,68 for at den sanne verdi

finnes i intervallet 18-22 prosent (20 + 1 • standardavvik), en sannsynlighet på 0,95 for at den

finnes mellom 16 og 24 prosent (20 + 2 • standardavvik) og en sannsynlighet på 0,99 for at inter-

vallet 14-26 prosent (20 + 3 • standardavvik) dekker den sanne verdi.

2. Frafall

Av de 2 895 utvalgte husholdninger ble det oppnådd intervju med 2 438, dvs. med 84 prosent av

utvalget.

Årsakene til frafallet går fram av tabell B.

Tabell B. 	 Frafallstilfelle etter årsak

Antall Prosent

Bortreist, ikke å treffe, på arbeid og skole
hjemmefra 	 109 24

Nekter 	 156 34

Sykdom 	 56 12

Opphold i felleshusholdning 	 25 6

Ukjent på stedet 	 15 3

Annet og uoppgitt 	 96 21

I alt 	 457 100

Frafallet kan fOre til skjevheter i resultatene dersom det fordeler seg på en annen mate enn

de personer som svarte. Ved å sammenligne fordelingene for det opprinnelige utvalget, frafallet og

personer som svarte for de bakgrunnsvariable som finnes, kan en få grunnlag for å vurdere om frafallet

har fOrt til skjevheter i resultatene. Som nevnt i aysnitt II, skulle ett tilfeldig uttrukket medlem

av hver husholdning intervjues. Tabell C viser det opprinnelige utvalget, frafallet og personer som

svarte fordelt etter intervjupersonens kjønn og alder og husholdningens bosted. Tabellen viser at

frafallet ikke har fOrt til store skjevheter i fordelingen for de personer som svarte etter kjonn,

alder og bosted.
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Tabell C. Opprinnelig utvalg, frafall og personer som svarte etter intervjupersonens kjønn og alder
og husholdningens bosted. Prosent

Opprinnelig
utvalg

Frafall
Personer
som svarte

46

54

48

52

46

54

100 100 100

14 18 13

31 29 32

32 28 33

23 25 22

100 100 100

20 27 19

24 22 24

17 18 16

39 33 41

100 100 100

2 895 457 2 438

INTERVJUPERSONENS KJØNN

Aenn 	

Kvinner 	

1 alt

INTERVJUPERSONENS ALDER

15 - 24 år 	

25 - 44 " 	

45 - 64 " 	

65 år og over 	

I alt 	

HUSHOLDNINGENS BOSTED

Oslo, Bergen, Trondheim

Øvrige byer 	

Tettbygde herreder 	

Spredtbygde herreder 	

I alt 	

Tallet på personer

IV. Definisjoner og kjennetegn

Utdanningsnivå er fastsatt etter høyeste fullfOrte utdanning. Både allmennutdanning og fagut-

danning er regnet med.

Yrke/aktivitet er for de yrkesaktives vedkommende klassifisert etter yrkesfelt i "Nordisk

Yrkesklassifisering" med sammenslåing av noen yrkesfelt.

V. Noen utdrag av resultatene

Undersøkelsen viser at 90 prosent av personene i utvalget hadde hOrt om Folke- og Bolig-

tellingen 1970 fOr de fikk folketellingsskjemaet. Andelen som hadde hOrt om folketellingen på forhånd

var noe lavere blant de yngste og eldste enn i aldersgruppen 25-64 år. Det er særlig avislesning som

synes å ha hatt betydning for forhåndskjennskapet til folketellingen. Blant dem som ikke leste aviser

regelmessig hadde 75 prosent hOrt om folketellingen på forhånd, og denne andelen steg til 95 prosent

for dem som leste tre eller flere aviser regelmessig. (Tabell 1)

Tabell 2 viser at av dem som hadde forhåndskjennskap til folketellingen hadde 60 prosent hOrt

om den i fjernsyn, 52 prosent hadde hOrt om den i radio, 51 prosent hadde lest annonse og 40 prosent

avisartikler om folketellingen.

Tabellen viser videre at radio og fjernsyn delvis var alternative som informasjonskilder om

folketellingen. Av dem som hadde fjernsyn i leiligheten, hadde 48 prosent hOrt om folketellingen i

radio og 74 prosent hOrt om den i fjernsyn. Blant dem som ikke hadde fjernsyn i leiligheten var de

tilsvarende tall 63 prosent og 17 prosent. Derimot synes det å ha fjernsyn ikke å ha noen innvirkning

på bruk av aviser som informasjonsmedium. Andelen som fikk greie på folketellingen gjennom annonser

og avisartikler var omtrent like stor blant folk med og uten fjernsyn i leiligheten.

Radio som informasjonskilde ser ikke ut til å være påvirket av omfanget av avislesing;

andelen som hadde hOrt om folketellingen i radio var omtrent den samme blant dem som ikke leste aviser

regelmessig som blant dem som leste 1, 2 eller 3 eller flere aviser regelmessig. Det ser ut til å
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være en sammenheng mellom fjernsyn og aviser som informasjonskilder, i det andelen som hadde hørt JM

folketellingen på fjernsyn steg med antall aviser som ble lest regelmessig. Som man kan vente stiger

også andelen som hadde fått greie på folketellingen gjennom annonser og avisartikler betydelig med

antall aviser som ble lest regelmessig.

For 37 prosent av personene var fjernsyn den opplysningskilde som ga mest forhåndsopplysninger

om folketellingen, viser tabell 3. Dernest kom annonser i aviser med 21 prosent, radio med 16 prosent og

avisartikler med 15 prosent. Som rimelig kan være, hadde fjernsyn i leiligheten stor betydning for

hva som var viktigste informasjonskilde. Av dem som har fjernsyn, hadde 48 prosent fått mest forhånds-

opplysninger om folketellingen gjennom fjernsyn, 18 prosent ved avisannonser, 14 prosent ved avis-

artikler og bare 11 prosent i radio. For dem som ikke har fjernsyn var radio viktigste opplysnings-

kilde for 32 prosent, dernest annonser 29 prosent, avisartikler 18 prosent og fjernsyn 7 prosent.

Også omfanget av avislesing hadde betydning for hva som var viktigste informasjonskilde. For

eksempel var andelen som oppga radio som viktigste informasjonkilde betydelig høyere blant dem som ikke

leste aviser enn blant dem som leste aviser regelmessig, mens sistnevnte gruppe i høyere grad hadde

avisannonser og -artikler som viktigste informasjonskilde. Fjernsyn var viktigste informasjonskilde

uansett omfang av avislesing, selv blant folk som leste 3 eller flere aviser regelmessig, var det den

opplysningskilde som flest - 31 prosent - oppga.

Tabell 4 viser at 43 prosent la merke til folketellingsannonsen. Det er liten variasjon i

andelen som la merke til annonsen mellom de forskjellige gruppene, unntatt mellom dem som leste få

og mange aviser. Andelen som la merke til annonsen stiger fra 19 prosent av dem som ikke leste aviser

regelmessig til 55 prosent av dem som leste tre eller flere aviser regelmessig. Blant dem som ikke

hadde hOrt om folketellingen på forhånd, var det 6 prosent som hadde lagt merke til folketellings-

annonsen. Dette kan virke selvmotsigende, men kan forklares ved at de husket annonsen da intervjueren

viste den fram, men at de ikke hadde festet seg ved hva annonsen dreide seg om.

Bare 4 prosent av personene i utvalget syntes at folketellingsannonsen var svært vanskelig

eller nokså vanskelig, viser tabell 5. Videre syntes 36 prosent at den var ganske lett, 40 prosent

syntes den var svært enkel og grei og 19 prosent husket ikke. At så mange som 19 prosent ikke husker

om de syntes annonsen var lett eller vanskelig, tyder på at mange bare har sett flyktig på annonsen.

Det viser seg da også at blant dem som ikke leste aviser regelmessig var det 49 prosent (av dem som

oppga å ha sett annonsen) som ikke husket om den var vanskelig, mens det blant dem som leste 3 eller

flere aviser regelmessig bare var 13 prosent som ikke kunne huske. Det kan virke underlig at bare

4 prosent av dem som la merke til annonsen syntes den var svært vanskelig eller nokså vanskelig å

forstå. Kanskje var annonsen lett å forstå, men en kan også regne med at mange har en viss motvilje

mot å svare at noe er vanskelig å forstå. Det kan kanskje også forklare den store andelen som svarer

husker ikke.

Over halvparten, 55 prosent, av personene i utvalget syntes at myndighetene ikke gjOr nok for

å opplyse folk om deres rettigheter og plikter, viser tabell 6. Det var de som har de beste mulig-

hetene til å være informert om sine rettigheter og plikter, nemlig folk med høy utdanning, folk med

fjernsyn og folk som leser aviser, som var mest misfornOyd med myndighetenes opplysningsvirksomhet.

Dette kan skyldes at folk med gode muligheter for å holde seg informert er mer klar over myndighetenes

opplysningsvirksomhet enn de . andre. Det viser seg da også at folk med liten utdanning, folk uten

fjernsyn og folk som ikke leser aviser i langt større grad enn folk med gode informasjonsmuligheter

svarte vet ikke, noe som tyder på at problemet er nytt for dem.

Tabell 7 viser at 38 prosent mente at myndighetene best kan nå fram til folk med opplysninger

gjennom fjernsyn, Videre mente 16 prosent at radio er beste måte, 15 prosent brosjyrer eller trykk-

saker, 12 prosent avisartikler og 11 prosent avisannonser. Det er ganske sterk sammenheng mellom hva

folk mente er beste opplysningsmedium og hvilket medium som ga dem mest forhåndsopplysninger om

folketellingen. Av dem som fikk mest forhåndsopplysninger i radio mente 45 prosent at radio er beste

opplysningsmedium, mot bare 7 prosent av dem som selv fikk mest forhåndsopplysninger gjennom fjernsyn.

Men likevel kan det sies at det var forholdsvis bred enighet om at fjernsyn er det beste opplysnings-

medium for myndighetene.

Tabell 8 viser at 80 prosent av befolkningen mente at myndighetene driver mer opplysnings-

virksomhet nå enn før, 8 prosent mente at myndighetene ikke gjOr det, og 11 prosent visste ikke.
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At så mange som 80 prosent av utvalget mente at myndighetene driver mer opplysningsvirksomhet nå enn

før, kan til en viss grad være påvirket av spørsmålsformuleringen. Spørsmålet led: "Har De inntrykk

av at myndighetene driver mer opplysningsvirksomhet nå enn tidligere". Dersom alternativene "mindre"

og "like mye" også hadde fremgått av spørsmålet er det mulig at svarfordelingen ville blitt en annen.

Tabell 9 viser hvor stor andel som var interessert i mer informasjon på forskjellige emne-

områder. Trygder, pensjon og sosiale  stønadsordninger var det området som flest, 72 prosent, var

interesseet i. Dernest kom "hva myndighetene bruker pengene til" med 69 prosent og naturvern med

68 prosent. Minst interesse var det for distriktsutbygging, veg- og reguleringsplaner og for utenriks-

politikk som bare interesserte 47 prosent av utvalget.

Tabell 10 viser hvordan interessen for informasjon pl forskjellige emneområder varierer

innenfor ulike grupper av befolkningen. For å gi et inntrykk av variasjoner i generell interesse for

informasjon, er det beregnet hvor stor andel som "gjennomsnittlig" var interessert i mer informasjon i

hver gruppe. Det viser seg da at en stOrre andel menn enn kvinner var interessert i informasjon, at

betraktelig færre i aldersgruppen 65 år og over var generelt interessert og at andelen som var

interessert i informasjon stiger med utdanning. Det er imidlertid mulig at et annet utvalg av emne-

områder ville gitt andre resultater. Nesten en fjeredel av befolkningen mente at av de oppgitte

områdene var det stOrst behov for informasjon om trygder, pensjoner og sosiale stOnadsordninger,

11 prosent mente det var stOrst behov for informasjon om naturvern og 10 prosent hva myndighetene

bruker penger til. Dette stemmer godt overens med resultatene i tabell 9 som viser at disse tre

områdene også var de som flest nsket mer informasjon om. Tabellen viser ellers at behovet for infor-

masjon om trygder m.v. Oker med kommunestOrrelsen og urbaniseringsgrad. Det kan kanskje bety at det

er vanskeligere å finne fram i kommunale instanser i store kommuner enn i små. Kanskje er det også

stOrre behov for trygder og sosial stonad i store bymessige kommuner enn i de mindre.

Tabell 12 viser at stort sett var folk orientert om hvilke offentlige instanser en skal hen-

vende seg til i forskjellige saker. Det kan ikke ventes at alle skal ha kjennskap til riktig hen-

vendelsessted i alle saker, da noen saker ikke vil være aktuelle for deler av befolkningen. Disse

vil følgelig ikke ha interessert seg for å skaffe seg informasjon om dem. Dette kan tenkes å gjelde

tabell 12 e, hvor 22 prosent av personene i utvalget oppga at de ikke visste hvor de skulle henvende

seg for å få byggetillatelse. Mer betenkelig er det vel at 17 prosent ikke visste hvor de skulle hen-

vende seg for å få Økonomisk støtte utenom de vanlige trygdene, da slik støtte er noe som mange en

eller annen gang kan få behov for.

En tredjedel av personene i utvalget hadde henvendt seg til et eller flere offentlige kontorer

siste år, viser tabell 13. Det var flere menn enn kvinner som hadde gjort det, noe som kan tyde på at

det er mennene som ordner slike saker for familien. Det viser seg videre at andelen som har henvendt

seg til offentlige instanser avtar med alder og Oker med utdanning. Mellom de ulike yrkesgruppene var

det også store forskjeller i andelen som hadde henvendt seg til offentlige instanser. Blant folk i

teknisk, vitenskapelig og humanistisk arbeid var andelen 53 prosent mot 25 prosent i gruppen kontor-

og handelsarbeid.

Tabell 14 viser at hver tredje person hadde henvendt seg til offentlige kontorer siste år.

Disse hadde i gjennomsnitt foretatt ca. 1 1/2 henvendelse. Videre viser tabellen at 22 prosent av

henvendelsene var rettet til ligningskontor, 21 prosent til trygdekasse og 9 prosent til sosialkontor.
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TABELLER
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TABELLREGISTER

Side

1. Personer etter om de hadde hørt om folketellingen fOr de fikk spørreskjemaet, og etter
kjonn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, kommunestørrelse, handelsfelt, fjernsyn i leilighet
og avislesing  	 15

2. Personer som hadde hørt om folketellingen på forhånd etter hvordan de fikk greie på at det
skulle holdes folketelling og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, basted,
kommunestOrrelse, handelsfelt, fjernsyn i leiligheten og avislesing  	 16

3. Personer som hadde hOrt om folketellingen på forhånd etter hvilken opplysningskilde de fikk
mest forhåndsopplysninger om folketellingen fra, og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/
aktivitet, bosted, kommunestOrrelse, handelsfelt, fjernsyn i leiligheten og avislesing  	 17

4. Personer etter om de la merke til folketellingsannonsen i avisene, og etter kjOnn, alder,
utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestorrelse, handelsfelt, avislesing og forhånds-
kjennskap til folketellingen  	 18

5. Personer som la merke til folketellingsannonsen etter om de syntes det var vanskelig a få
noe ut av den, og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, handelsfelt og
avislesing  	 19

6. Personer etter mening om myndighetenes opplysningsvirksomhet og etter kjOnn, alder, utdan-
ning, yrke/aktivitet, kommunestOrrelse, bosted, handelsfelt, fjernsyn i leiligheten og avis-
lesing  	 20

7. Personer etter mening om hvordan myndighetene best kan na fram til folk med opplysninger, og
etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestOrrelse, handelsfelt,
fjernsyn i leiligheten og hvilken opplysningskilde de fikk mest opplysninger om folke-
tellingen fra  	 21

8. Personer etter inntrykk av om myndighetene driver mer opplysningsvirksomhet na enn tidligere,
og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestørrelse, handelsfelt,
fjernsyn i leiligheten, avislesning og om de la merke til folketellingsannonsen i avisene . 	 22

9. Personer etter interesse for mer informasjon om lover, regler og offentlig virksomhet på
forskjellige områder  	 23

10. Personer som er interessert i mer informasjon om lover, regler og offentlig virksomhet på
forskjellige områder etter kjønn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestOrrelse
og handelsfelt  	 24

11. Personer etter hvilket område de mener det er størst behov for opplysning på og etter kjønn,
alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestørrelse og handelsfelt 	 • 	 26

12 a-g. Personer etter hvor de ville henvende seg for
a) å melde flytting  

	
28

b) å klage på skatten  
	

28
c) å fa opplysninger om registrering av personbil  

	
28

d) å få opplysninger om trygderegler  
	

28
e) å få byggetillatelse  

	
28

f) å få opplysninger om arbeidsmuligheter  
	

28
g) å få okonomisk støtte utenom vanlige trygder  

	
28

13. Personer etter om de har henvendt seg til noe offentlig kontor siste år og etter kjønn,
alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted og handelsfelt  

	
29

14. Personer som har henvendt seg til offentlige kontorer siste år etter hvilke kontorer de har
henvendt seg til og etter hva saken gjaldt     

	
30
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Tabell 1. Personer etter om de hadde hOrt om folketellingen fOr de fikk spOrreskjemaet, og etter kjønn,
alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestOrrelse, handelsfelt, fjernsyn i leilig-
heten og avislesing. Prosent

Hadde hOrt
om folke-
tellingen

Hadde
ikke hOrt
om folke-
tellingen

Uopp-
gitt

I alt
Antall
personer

Kjønn

Menn 	 91 8 1 100 1 123
Kvinner 	 89 10 1 100 1 315

Alder

15-24 år 	 86 13 1 100 312
25-44 " 	 94 5 1 100 776
45-64 " 	 93 6 1 100 800
65 år og over 	 82 17 1 100 550

Utdanning

Folkeskolenivå 	 86 13 1 100 992
Ungdomsskolenivå 	 90 9 1 100 780
Realskolenivå 	 96 4 - 100 400
Gymnasnivå 	 94 5 1 100 266

Yrke/aktivitet

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk
arbeid 	 94 6 - 100 184

Kontor- og handelsarbeid 	 95 5 0 100 188
Jordbruks-, skogbruks- og fiskearbeid . 92 5 3 100 157
Industri-, bygge-, gruve- og anleggs-

arbeid 	 91 8 1 100 379
Transport- og kommunikasjonsarbeid .. 	 90 8 2 100 196
Husarbeid 	 89 10 1 100 1 098
Skolearbeid 	 84 16 - 100 147
Annet og uoppgitt 	 83 17 - 100 89

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim 	 91 9 0 100 450
øvrige byer 	 91 8 1 100 598
Tettbygde herreder    88 12 - 100 401
Spredtbygde herreder 	 89 9 2 100 989

KommunestOrrelse

Under 5 000 innbyggere 	 89 9 2 100 594
5 000 -	 9 999 innbyggere 	 90 9 1 100 340

10 000 - 19 999	 If 88 12 0 100 517
20 000 - 49 999	 II 91 8 1 100 444
50 000 innbyggere og over 	 91 9 0 100 543

Handelsfelt

Ostre handelsfelt 	 89 10 1 100 1 391
Vestre 91 9 0 100 499
Midtre 88 9 3 100 315
Nordre 92 8 - 100 233

Fjernsyn i leiligheten

Det finnes fjernsyn i leiligheten 	 92 7 1 100 1 789
Det finnes ikke fjernsyn i leiligheten 	 84 14 2 100 641
Uoppgitt 	 8

Avislesing

Leser ingen avis regelmessig 	 76 23 1 100 186
Leser 1 avis regelmessig 	 89 10 1 100 1 308
Leser 2 aviser regelmessig 	 94 5 1 100 680
Leser 3 eller flere aviser regelmessig 	 95 5 0 100 251
Uoppgitt 	 13

Alle 	 90 9 1 100 2 438
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Tabell 2. Personer som hadde hOrt om folketellingen på forhånd etter hvordan de fikk greie på at det
skulle holdes folketelling og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommune-
stOrrelse, handelsfelt, fjernsyn i leiligheten og avislesing. Prosent av alle personer i
gruppen

Artik-	 Kino-Fjern- Annonse	 Pla-	 Husker Antall
Radiokel i	 rek- Annet

syn	 i avis kater	 ikke	 personer
avis	 lame

Kjønn 

Menn  	 53	 60
Kvinner  	 50	 60

Alder

15-24 år  	 44	 59
25-44 "  	 47	 68
45-64 "  	 55	 62
65 år og over  	 57	 44

Utdanning 

Folkeskolenivå  	 51	 57
Ungdomsskilenivå  	 53	 64
Realskolenivå  	 50	 61
Gymnasnivå  	 52	 56

Yrke/aktivitet 

Teknisk, vitenskapelig, humanist-
isk arbeid  	 58	 56

Kontor- og handelsarbeid  	 49	 60
Jordbruks-, skogbruks- og fisker-

arbeid  	 47	 53
Industri-, bygge-, gruve- og

anleggsarbeid  	 50	 66
Transport- og kommunikasjons-

arbeid  	 53	 62
Husarbeid  	 52	 61
Skolearbeid  	 38	 56
Annet og uoppgitt  	 66	 51

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim  	 37	 56
øvrige byer  	 63	 67
Tettbygde herreder  	 48	 59
Spredtbygde herreder  	 53	 58

KommunestOrrelse 

Under 5 000 innbyggere  	 52	 58
5 000 - 9 999 innbyggere  	 55	 59

10 000 - 19 999	 53	 62
20 000 - 49 999	 60	 65
50 000 innbyggere og over , 	 41	 57

Handelsfelt

Ostre handelsfelt  	 47	 58
Vestre	 49	 60
Midtre	 67	 61

11Nordre	 61	 69

Fjernsyn i leiligheten 

Det finnes fjernsyn i leiligheten	 48	 74
Det finnes ikke fjernsyn i

leiligheten  	 63	 17
Uoppgitt 	

Avislesing

Leser ingen avis regelmessig .. .  	 52	 47
Leser 1 avis regelmessig  	 50	 61
Leser 2 aviser regelmessig  	 55	 59
Leser 3 eller flere aviser regel-

messig  	 53	 66
Uoppgitt 	

Alle  	 52	 60

54 45 4 2 9 2 1 022
48 36 2 0 10 2 1 167

45 29 6 3 21 3 268
49 38 3 1 10 2 730
53 45 2 0 6 1 742
54 39 2 0 9 2 449

49 36 2 0 9 2 854
53 39 2 1 10 2 702
54 46 5 2 9 1 383
48 48 4 2 13 2 250

54 49 3 2 15 1 173
48 42 3 - 11 2 178

45 42 1 - 7 3 145

54 44 4 2 10 1 346

49 38 5 3 9 3 177
50 37 2 - 8 2 973
49 33 8 5 24 2 123
62 42 - 1 7 - 74

51 43 6 1 12 1 407
65 41 2 2 6 1 546
41 48 2 1 12 3 354
45 35 2 1 11 2 882

42 37 2 - 11 2 528
48 34 1 1 7 3 306
57 42 2 2 13 2 456
64 36 3 2 6 2 405
45 48 6 1 11 1 494

50 40 3 1 10 2 1 243
52 39 2 1 12 1 453
44 45 3 1 5 1 278
59 36 1 13 2151

50 40 3 1 9 2 1 641

52 38 1 1 14 3 541
7

27 14 3 1 26 2 141
51 36 3 1 9 2 1 163
53 48 2 1 8 2 637

56 53 5 2 11 1 238
10

51 40 3 1 10 2 2 189



Fjern-Radio
syn

Kjønn 

Menn  	 16	 35
Kvinner  	 17	 •39

Alder

15-24 år  	 14	 40
25-44 "  	 13	 48
45-64 "  	 16	 36
65 år og over  	 24	 22

Utdanning 

Folkeskolenivå  	 19	 38
Ungdomsskolenivå  	 14	 41
Realskolenivå  	 16	 33
Gymnasnivå  	 12	 32

Yrke/aktivitet 

Teknisk, vitenskapelig, humanist-
isk arbeid  	 10	 27

Kontor- og handelsarbeid  	 11	 31
Jordbruks-, skogbruks- og fisker-

arbeid  	 19	 37
Industri-, bygge-, gruve- og

anleggsarbeid  	 15	 41
Transport- og kommunikasjons-

arbeid  	 16	 38
Husarbeid  	 19	 39
Skolearbeid  	 9	 37
Annet og uoppgitt  	 18	 27

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim  	 11	 31
øvrige byer  	 14	 37
Tettbygde herreder  	 17	 40
Spredtbygde herreder  	 20	 39

KommunestOrrelse 

Under 5 000 innbyggere  	 19	 39
5 000 - 9 999 innbyggere  	 21	 38

10 000 - 19 999	 n 	 18	 43
20 000 - 49 999	 n 	 14	 34
50 000 innbyggere og over  	 10	 32

Handelsfelt

Ostre handelsfelt  	 14	 36
Vestre	 11	 38
Midtre	 33	 36
Nordre	 17	 45

Fjernsyn i leiligheten 

Det finnes fjernsyn i leilig-
heten  	 11	 48

Det finnes ikke fjernsyn i
leiligheten  	 32	 7

Uoppgitt 	

Avislesing 

Leser ingen avis regelmessig .. 	 27	 36
Leser 1 avis regelmessig  	 16	 41
Leser 2 aviser regelmessig  	 16	 33
Leser 3 eller flere aviser regel-

messig  	 11	 31
Uoppgitt 	

Alle  	 16	 37
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Tabell 3. Personer som hadde hOrt om folketellingen på forhånd etter hvilken opplysningskilde de fikk
mest forhåndsopplysninger om folketellingen fra, og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/
aktivitet, bosted, kommunestOrrelse, handelsfelt, fjernsyn i leiligheten og avislesing.
Prosent

Annonse
i avis

Artik-
kel i
avis

Annet
Husker
ikke

Uopp-
gitt

I alt Antall
personer

23 17 6 1 2 100 1 022
19 13 8 2 2 100 1 167

18 10 15 2 1 100 268
17 13 6 1 2 100 730
23 17 5 1 2 100 742
26 16 6 2 4 100 449

20 12 7 2 2 100 854
21 14 7 1 2 100 702
23 19 6 1 2 100 383
20 22 8 2 4 100 250

26 24 9 1 3 100 173
24 24 7 1 2 100 178

20 15 6 2 1 100 145

19 15 7 1 2 100 346

18 15 6 3 4 100 177
20 12 6 2 2 100 973
23 12 16 1 2 100 123
30 15 5 - 5 100 74

25 22 9 1 1 100 407
30 12 2 1 4 100 546
13 20 7 1 2 100 354
17 12 8 2 2 100 882

18 12 8 2 2 100 528
20 12 5 3 1 100 306
17 11 7 1 3 100 456
30 13 4 1 4 100 405
21 25 9 1 2 100 494

23 15 8 2 2 100 1 243
21 19 7 1 3 100 453
13 11 4 1 2 100 278
20 8 7 1 2 100 215

18 14 6 1 2 100 1 641

29 18 9 2 3 100 541
7

9 4 22 1 1 100 141
20 12 6 2 3 100 1 163
24 19 4 2 2 100 637

23 25 7 1 2 100 238
10

21 15 7 2 2 100 2 189



18

Tabell 4. Personer etter om de la merke til folketellingsannonsen i avisene, og etter kjønn, alder, ut-
danning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestOrrelse, handelsfelt, avislesing og forhåndskjenn-
skap til folketellingen. Prosent

La merke
til folke-
tellings-
annonsen

La ikke -

merke Husker Uopp-	 Antall
til folke-	 I alt
tellings-

ikke	gitt	 personer

annonsen

Kjønn

Menn 	 47 41 11 1 100 1 123
Kvinner 	 40 49 10 1 100 1 315

Alder

15-24 år 	 34 56 10 0 100 312
25-44 " 	 48 42 9 1 100 776
45-64 " 	 46 44 9 1 100 800
65 år og over 	 37 47 15 1 100 550

Utdanning

Folkeskolenivå 	 39 48 12 1 100 992
Ungdomsskolenivå 	 46 42 11 1 100 780
Realskolenivå 	 47 45 7 1 100 400
Gymnasnivå 	 45 47 7 1 100 266

Yrke/aktivitet

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk
arbeid	 , 	 48 47 4 1 100 184

Kontor- og handelsarbeid 	 51 43 6 - 100 188
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 	 40 45 13 2 100 157
Industri-, bygge-, gruve- og anleggs-

arbeid 	 45 44 10 1 100 379
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 48 40 10 2 100 196
Husarbeid 	 41 47 11 1 100 1 098
Skolearbeid 	 37 52 11 - 100 147
Annet og uoppgitt 	 37 40 23 - 100 89

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim 	 44 46 10 - 100 450
øvrige byer 	 48 39 12 1 100 598
Tettbygde herreder 	 36 54 10 0 100 401
Spredtbygde herreder 	 43 46 10 1 100 989

KommunestOrrelse

Under 5 000 innbyggere 	 39 49 11 1 100 594
5 000 -	 9 999 innbyggere 	 38 44 16 2 100 340

10 000 - 19 999	 it 50 44 6 - 100 517
20 000 - 49 999 46 41 11 2 100 444
50 000 innbyggere og over 	 41 49 10 - 100 543

Handelsfelt

Ostre handelsfelt 	 45 46 8 1 100 1 391
Vestre 39 48 13 0 100 499
Midtre 37 43 19 1 100 315
Nordre 49 42 7 2 100 233

Avislesing

Leser ingen avis regelmessig 	 19 72 8 1 100 186
Leser 1 avis regelmessig 	 42 46 11 1 100 1 308
Leser 2 aviser regelmessig 	 48 42 9 1 100 680
Leser 3 eller flere aviser regelmessig 	 55 34 11 0 100 251
Uoppgitt 	 13

Forhåndskjennskap til folketellingen

Hadde hOrt om folketellingen på forhånd 	 48 42 10 0 100 2 189
Hadde ikke hørt om folketellingen pa

forhånd 	 6 82 9 3 100 226
Uoppgitt 	 - 44 17 39 100 23

Alle 	 43 46 10 1 100 2 438
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Tabell 5. Personer som la merke til folketellingsannonsen etter om de syntes det var vanskelig så få
noe ut av den, og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, handelsfelt og avis-
lesing. Prosent

Svært
vanskelig
eller
nokså
vanskelig

Ganske
lett

Svært
enkelt
og greit

Husker
ikke

Uopp-
gitt

I alt
Antall
personer

KjOnn

Menn 	 3 36 43 17 1 100 524
Kvinner 	 5 36 38 20 1 100 530

Alder

15-24 år 	 1 38 29 29 3 100 107
25-44 " 	 1 34 48 16 1 100 375
45-64 " 	 4 38 41 16 1 100 369
65 år og over 	 11 35 32 22 0 100 203

Utdanning

Folkeskolenivå 	 6 38 30 25 1 100 391
Ungdomsskolenivå 	 5 38 41 15 1 100 355
Realskolenivå 	 2 36 47 15 0 100 189
Gymnasnivå 	 - 27 59 14 - 100 119

Yrke/aktivitet

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk arbeid - 29 56 15 - 100 88
Kontor- og handelsarbeid 	 3 33 49 15 - 100 96
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 	 2 44 27 27 - 100 63
Industri-, bygge-, gruve- og anleggsarbeid 5 33 45 16 1 100 169
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 2 37 44 17 - 100 94
Husarbeid 	 6 38 37 18 1 100 457
Skolearbeid 	 - 35 31 30 4 100 54
Annet og uoppgitt 	 12 34 30 24 - 100 33

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim 	 4 39 40 16 1 100 199
Øvrige byer 	 4 39 41 14 2 100 289
Tettbygde herreder 	 5 31 43 20 1 100 145
Spredtbygde herreder 	 4 35 39 22 0 100 421

Handelsfelt

Ostre handelsfelt 	 4 33 42 20 1 100 632
Vestre 4 39 43 13 1 100 192
Midtre 7 52 31 10 100 116
Nordre 3 31 38 27 1 100 114

Avislesing

Leser ingen avis regelmessig 	 3 28 17 49 3 100 35
Leser 1 avis regelmessig 	 6 39 36 18 1 100 550
Leser 2 aviser regelmessig 	 3 33 46 18 0 100 327
Leser 3 eller flere aviser regelmessig .. . 1 35 51 13 - 100 138
Uoppgitt 	 4

Alle 	 4 36 40 19 1 100 1 054
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Tabell 6. Personer etter mening om myndighetenes opplysningsvirksomhet og etter kjonn, alder, ut-
danning, yrke/aktivitet, kommunestOrrelse, bosted, handelsfelt, fjernsyn i leiligheten og
avislesing. Prosent

Myndighetene
gjOr nok for
å opplyse
folk om deres
rettigheter
og plikter

Myndighetene
gjOr ikke
nok for å
opplyse folk
om deres
rettigheter
og plikter 

Vet
ikke/ I alt
uopp-
gitt

Antall
personer

KjOnn 

Menn 	
Kvinner 	

Alder

15-24 år 	
25-44
45-64 " 	
65 år og over 	

Utdanning 

Folkeskolenivå 	
Ungdomsskolenivå 	
Realskolenivå 	
Gymnasnivå 	

Yrke/aktivitet 

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk arbeid .
Kontor- og handelsarbeid 	
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 	
Industri-, bygge-, gruve- og anleggsarbeid 	
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	
Husarbeid 	
Skolearbeid 	
Annet og uoppgitt 	

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim 	
Øvrige byer 	
Tettbygde herreder 	
Spredtbygde herreder 	

KommunestOrrelse 

Under 5 000 innbyggere 	
5 000 - 9 999 innbyggere 	

10 000 - 19 999
20 000 - 49 999
50 000 innbyggere og over 	

Handelsfelt

Ostre handelsfelt 	
Vestre
Midtre
Nordre

Fjernsyn i leiligheten 

Det finnes fjernsyn i leiligheten 	
Det finnes ikke fjernsyn i leiligheten 	
Uoppgitt 	

Avislesing 

Leser ingen avis regelmessig 	
Leser 1 avis regelmessig 	
Leser 2 aviser regelmessig 	
Leser 3 eller flere aviser regelmessig 	
Uoppgitt 	

Alle

28 60 12 100 1 123
29 51 20 100 1 315

22 57 21 100 312
26 60 14 100 776
29 58 13 100 800
37 41 22 100 550

30 51 19 100 992 i
29 53 18 100 780
27 59 14 100 400
25 68 7 100 266

26 67 7 100 184
27 57 16 100 188
35 48 17 100 157
29 60 11 100 379
26 64 10 100 196
31 49 20 100 1 098
18 64 18 100 147
28 50 22 100 89

25 59 16 100 450
32 52 16 100 598
25 61 14 100 401
31 52 17 100 989

31 51 18 100 594
23 55 22 100 340
31 56 13 100 517
30 54 16 100 444
26 59 15 100 543

31 54 15 100 1 391
25 56 19 100 499
30 51 19 100 315
19 62 19 100 233

27 58 15 100 1 789
34 46 20 100 641

• 8

28 42 30 100 186
29 53 18 100 1 308
30 58 12 100 680
24 65 11 100 251

13

29 55 16 100 2 438
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Tabell 7. Personer etter mening om hvordan myndighetene best kan nå fram til folk med opplysninger og
etter kjønn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestørrelse, handelsfelt, fjern-
syn i leiligheten, avislesing og hvilken opplysningskilde de selv fikk mest forhåndsopplys-
finger om folketellingen fra. Prosent

Beste opplysningsmedium

I
alt

Antall
per-
soner

An-	 Bro-	 Under-Artik-.	 Fjern- nonse	 sjyrer,vis-	 An-Radio	 ler i
syn	 i trykk- nings- netaviser

aviser	 saker	 tiltak

Vet	 Uopp-
ikke gitt

14 37 12 13 16 3 1 3 1 100 1 123
18 39 10 11 14 2 1 4 1 100 1 315

13 43 10 11 18 1 0 4 0 100 312
10 47 10 11 15 3 1 2 1 100 776
16 38 11 12 17 2 1 3 0 100 800
25 22 15 13 11 4 0 8 2 100 550

21 34 11 12 13 2 1 5 1 100 992
13 42 10 12 17 2 0 3 1 100 780
14 39 12 11 16 4 1 2 2 100 400
13 37 14 12 18 5 0 1 0 100 266

10 35 15 11 19 6 1 2 1 1d0 184
15 43 12 9 18 2 - 0 1 100 188

15 37 10 19 13 1 1 2 2 100 157

13 39 11 11 18 3 1 3 1- 100 379

18 41 10 10 16 2 0 2 1 100 196
19 37 11 12 13 2 0 5 1 100 1 098

9 45 12 9 21 - 1 3 - 100 147
17 24 17 13 11 5 - 9 4 100 89

16 37 14 10 15 2 1 4 1 100 450
13 38 16 13 12 2 - 5 1 100 598
17 39 9 10 19 2 0 2 2 100 401
18 38 8 12 15 3 1 4 1 100 989

17 40 8 13 15 2 1 3 1 100 594
24 33 8 14 14 1 0 5 1 100 340
16 40 11 10 15 3 1 1 3 100 517
11 36 18 11 16 2 - 6 0 100 444
14 38 12 11 16 3 1 4 1 100 543

16 37 14 11 15 3 0 3 1 100 1 391
9 38 11 15 19 2 1 4 1 100 499

31 34 3 14 9 2 1 5 1 100 315
11 45 7 8 21 3 0 4 1 100 233

12 45 10 11 14 3 1 3 1 100 1 789

27 18 13 14 18 2 0 7 1 100 641
8

22 40 4 6 13 1 - 12 2 100 186
17 38 11 11 15 2 1 4 1 100 1 308
14 38 14 14 15 2 0 2 1 100 680

12 37 10 14 17 6 1 2 1 100 251
13

45 21 8 9 12 2 0 2 1 100 352
7 60 6 7 14 2 1 2 1 100 818

11 23 29 13 17 3 0 3 1 100 458
12 32 6 24 19 4 1 1 1 100 327
18 33 8 11 18 4 1 6 1 100 151
19 30 8 17 11 2 - 9 4 100 98

19 27 11 12 15 1 1 12 2 100 234

16 38 11 12 15 3 0 4 1 100 2 438

KjOrin 
Menn 	
Kvinner

Alder 
15-24 år 	
25-44 " 	
45-64 " 	
65 år og over 	

Utdanning 
Folkeskolenivå 	
Ungdomsskolenivå 	
Realskolenivå 	
Gymnasnivå 	

Yrke/aktivitet 
Teknisk, vitenskapelig, humanist-

isk arbeid 	
Kontor- og handelsarbeid 	
Jordbruks-, skogbruks- og fisker-

arbeid 	
Industri-, bygge-, gruve- og

anleggsarbeid 	
Transport- og kommunikasjons-

arbeid 	
Husarbeid 	
Skolearbeid 	
Annet og uoppgitt 	

Bosted 
Oslo, Bergen, Trondheim 	
øvrige byer 	
Tettbygde herreder 	
Spredtbygde herreder 	

KommunestOrrelse 
Under 5 000 innbyggere 	
5 000 - 9 999 innbyggere 	

10 000 - 19 999	 ,,

20 000 - 49 999	 t,

50 000 innbyggere og over 	

Handelsfelt 
Ostre handelsfelt 	
Vestre	 It

Midtre	 II

Nordre

Fjernsyn i leiligheten 
Det finnes fjernsyn i leiligheten
Det finnes ikke fjernsyn i

leiligheten 	
Uoppgitt 	

Avislesing 

	

Leser ingen avis regelmessig .. 	
Leser 1 avis regelmessig 	
Leser 2 aviser regelmessig 	
Leser 3 eller flere aviser regel-

messig 	
Uoppgitt 	

Viktigste opplysningskilde for 
forhåndsopplysninger om folke-
tellingen 
Radio 	
Fjernsyn 	
Annonse i avisen 	
Artikkel i avisen 	
Annet 	
Husker ikke, uoppgitt 	
Ikke hOrt om folketellingen på

forhånd 	

Alle
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Tabell 8. Personer etter inntrykk av om myndighetene driver mer opplysningsvirksomhet nå enn tidlig-
ere og etter kjOnn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestOrrelse, handelsfelt,
fjernsyn i leiligheten, avislesing og om de la merke til folketellingsannonsen i avisene.
Prosent

Myndighetene
driver mer
opplysnings-
virksomhet nå
enn tidligere

Myndighetene
driver ikke
mer opplys-
ningsvirksom-
het nå enn
tidli ere

Vet Uopp-
ikke gitt

I alt Antall
personer

KjOnn

Menn 	 79 10 10 1 100 1 123
Kvinner 	 81 6 12 1 100 1 315

Alder

15-24 år 	 66 11 22 1 100 312
25-44  80 7 12 1 100 776
45-64  83 9 7 1 100 800
65 år og over 	 82 5 11 2 100 550

Utdanning

Folkeskolenivå 	 78 7 13 2 100 992
Ungdomsskolenivå 	 80 9 10 1 100 780
Realskolenivå 	 80 8 11 1 100 400
Gymnasnivå 	 84 7 9 0 100 266

Yrke/aktivitet

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk arbeid 83 7 10 100 184
Kontor- og handelsarbeid 	 79 12 9 100 188
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 84 7 8 1 100 157
Industri-, bygge-, gruve- og anleggsarbeid 77 12 9 2 100 379
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 79 11 10 0 100 196
Husarbeid 	 82 5 11 2 100 1 098
Skolearbeid 	 67 10 23 100 147
Annet og uoppgitt 	 76 3 16 5 100 89

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim 	 76 9 14 1 100 450
øvrige byer 	 82 8 9 1 100 598
Tettbygde herreder 	 75 11 13 1 100 401
Spredtbygde herreder 	 82 6 10 2 100 989

KommunestOrrelse

Under 5 000 innbyggere 	 87 4 7 2 100 594
5 000 -	 9 999 innbyggere 	 72 9 18 1 100 340

10 000 - 19 999 79 11 9 1 100 517
20 000 - 49 999 82 7 10 1 100 444
50 000 innbyggere og over 	 76 9 14 1 100 543

Handelsfelt

Ostre handelsfelt 	 81 8 10 1 100 1 391
Vestre 80 7 12 1 100 499

ItMidtre 76 8 14 2 100 315
Nordre 77 6 15 2 100 233

Fjernsyn i leiligheten

Det finnes fjernsyn i leiligheten 	 80 8 11 1 100 1 789
Det finnes ikke fjernsyn i leiligheten • • 79 7 13 1 100 641
Uoppgitt 	 8

Avislesing

Leser ingen avis regelmessig 	 69 8 21 2 100 186
Leser 1 avis regelmessig 	 78 8 13 1 100 1 308
Leser 2 aviser regelmessig 	 83 7 8 2 100 680
Leser 3 eller flere aviser regelmessig 86 9 5 - 100 251
Uoppgitt 	 13

La merke til folketellingsannonsen i
avisene

Ja 	 84 7 8 1 100 1 054
Nei 	 77 9 13 1 100 1 111
Husker ikke 	 76 6 15 3 100 253
Uoppgitt 	 60 15 20 5 100 20

Alle 	 80 8 11 1 100 2 438
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Tabell 9. Personer etter interesse for mer informasjon om lover, regler og offentlig virksomhet på
forskjellige områder. Prosent

Område

Er	 Er ikke
interessert	 interessert
i at det	 i at det
gis mer	 gis mer
informas • on informas on

Vet ikke/ I alt
uoppgitt

Antall
personer

Familiejus 	 62 25 13 100 2 438

Skole	 og utdanningsmuligheter 	 50 41 9 100 2 438

Forbrukerspørsmal 	 60 31 9 100 2 438

Kosthold og helse 	 55 37 8 100 2 438

Boligspørsmål 	 59 26 15 100 2 438

Arbeidslivsspørsmål 	 55 32 13 100 2 438

Skatte- og avgiftsregler 	 60 29 11 100 2 438

Trygd, pensjon og sosiale stOnads-
ordninger 	 72 22 6 100 2 438

Trafikkspørsmål 	 54 36 10 100 2 438

Distriktsutbygging, veg- og regulerings-
planer 	 47 34 19 100 2 438

Naturvern 	 68 24 8 100 2 438

Hva myndighetene bruker pengene til .. 	 69 22 9 100 2 438

Utenrikspolitikk 	 47 39 14 100 2 438



Familie -
jus

Kjønn

Menn 	 62
Kvinner 	 62

Alder

15-24 år 	 70
25-44 " 	 71
45-64 " 	 64
65 år og over 	 43

Utdanning

Folkeskolenivå 	 56
Ungdomsskolenivå 	 63
Realskolenivå 	 70
Gymnasnivå 	 74

Yrke/aktivitet

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk
arbeid 	 75

Kontor- og handelsarbeid 	 68
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 	 52
Industri-, bygge-, gruve- og anleggs-

arbeid 	 64
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 70
Husarbeid 	 59
Skolearbeid 	 73
Annet og uoppgitt 	 47

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim 	 64
øvrige byer 	 66
Tettbygde herreder 	 68
Spredtbygde herreder 	 58

Kommunestørrelse

Under 5 000 innbyggere 	 56
5 000 -	 9 999 innbyggere 	 55

10 000 - 19 999	 II 69
20 000 - 49 999	 ,, 67
50 000 innbyggere og over 	 63

Handelsfelt

Ostre handelsfelt 	 65
Vestre 55
Midtre 57
Nordre 72

Alle 	 62

Skole og For-
under-	 bruker-
visning	 spørsmål

Kosthold Bolig-
og helse	 spørsmål

63 53 63
58 57 56

59 62 67
68 58 67
65 57 60
44 45 42

57 53 54
60 56 60
62 59 63
68 57 70

67 60 65
64 61 70
62 51 49

66 50 68
69 58 71
56 55 53
60 65 63
47 46 48

61 53 65
58 59 64
61 51 61
61 56 53

64 59 54
60 55 54
58 56 61
60 56 64
59 51 63

59 54 62
58 50 56
60 60 51
70 67 64

60 55 59

51
48

62
62
49
26

41
52
58
62

61
56
40

51
52
46
71
35

47
52
53
49

51
50
48
53
47

50
44
49
59

50

24

Tabell 10. Personer som er interessert i mer informasjon om lover, regler og offentlig virksomhet på
forskjellige områder etter kjønn, alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommune-
størrelse og handelsfelt. Prosent av alle personer i gruppen

Områder
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Områder

Arbeids-
liv

Skatter	 Distrikt-
og av-	 Trygder Trafikk og vegut-
gifter	 bygging

Hva
myndig-	 Gjennom- Antall

Natur- hetene Utenriks-	 snitt	 personer
vern	 bruker politikk

penger
til

60 66 71 58 57 69 71 55 61 1 123
51 54 74 51 38 68 69 40 56 1 315

72 63 72 63 47 65 71 52 63 312
60 65 74 62 55 71 73 52 64 776
59 64 75 56 51 72 76 48 61 800
32 43 66 35 29 61 55 34 43 550

51 57 71 50 41 64 66 40 54 992
55 60 71 54 45 70 72 45 59 780
60 64 76 57 52 70 74 58 63 400
63 63 76 65 65 75 69 58 66 266

61 65 73 59 60 73 70 54 65 184
61 64 77 57 50 70 73 52 63 188
52 65 63 59 54 62 66 52 56 157

65 69 73 58 57 73 77 50 63 379
71 73 78 61 58 69 81 57 67 196
46 52 73 49 37 68 66 39 54 1 098
74 63 66 67 49 63 69 60 65 147
36 52 69 38 45 63 60 44 48 89

53 54 80 51 45 72 65 50 59 450
59 63 74 53 46 64 72 44 60 598
54 56 72 55 47 64 67 47 58 401
54 62 68 56 48 71 71 46 58 989

56 61 65 60 49 70 71 45 59 594
57 63 75 60 44 63 68 44 58 340
54 62 73 54 49 72 72 50 60 517
58 61 73 53 44 63 73 43 59 444
52 52 77 50 46 70 64 49 57 543

55 62 74 54 47 72 72 47 59 1 391
50 53 69 53 44 63 63 50 54 499
53 56 69 50 41 60 66 38 55 315
66 67 76 65 57 69 76 49 65 233

55 60 72 54 47 68 69 47 58 2 438
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Tabell 11. Personer etter hvilket område de mener det er stOrst behov for opplysning og etter kjønn,
alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted, kommunestOrrelse og handelsfelt. Prosent

Områder

Familie
jus

Skole og For-
under-	 bruker
visning	 spørsmål

Kosthold Bolig-	 Arbeids-
og helse spørsmål	 liv

Kjønn 

Menn  	 3	 4	 5	 3
Kvinner  	 8	 6	 4	 6

Alder
....---

15-24år  	 7	 14	 5	 5
25-44"  	 10	 7	 5	 5
45-64"  	 4	 2	 5	 5
65 år og over  	 3	 1	 3	 5

Utdanning 

Folkeskolenivå  	 4	 4	 4	 5
Ungdomsskolenivå  	 6	 5	 4	 5
Realskolenivå  	 7	 6	 6	 4
Gymnasnivå  	 9	 9	 5	 6

Yrke/aktivitet 

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk
arbeid  	 9	 8	 4	 5

Kontor- og handelsarbeid  	 7	 4	 6	 3
Jordbruks-, skogbruks- og fisker-

arbeid  	 1	 3	 4	 5
Industri-, bygge-, gruve- og

anleggsarbeid  	 3	 3	 5	 3
Transport- og kommunikasjonsarbeid 	 4	 3	 6	 3
Husarbeid  	 8	 5	 4	 6
Skolearbeid  	 7	 20	 6	 5
Annet og uoppgitt  	 2	 1	 2	 3

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim  	 5	 5	 6	 3
Øvrige byer  	 6	 6	 4	 6
Tettbygde herreder  	 9	 6	 6	 5
Spredtbygde herreder . ,  	 6	 5	 4	 5

Kommunestørrelse 

Under 5 000 innbyggere  	 5	 7	 4	 6
5 000 - 9 999 innbyggere  	 6	 3	 5	 3

10 000 - 19 999	 9	 4	 4	 4
20 000 - 49 999	 . 	 5	 5	 5	 6
50 000 innbyggere og over  	 5	 6	 5	 4

Handelsfelt 

Ostre handelsfelt  	 6	 5	 4	 5
Vestre	 ,,	 3	 6	 3	 3
Midtre	 II	 5	 4	 6	 7
Nordre	 II 	 11	 7	 7	 4

Alle  	 6	 5	 5	 5

6 6
5 3

8 7
8 5
4 4
4 1

6 4
6 5
6 4
5 4

3 5
11 4

5 6

8 7
6 10
5 2
3 7
1 1

7 2
6 4
6 5
5 5

4 4
6 8
5 4
6 4
7 2

6 4
6 4
6 6
3 5

6 4



Skatter	 Distrikt-
og av-	 Trygder Trafikk og veg-
gifter	 utbygging

Hva
myndig-

Natur- hetene	 Utenriks- Vet ikke,
vern	 bruker	 politikken uoppgitt

penger
til

I alt
Antall
personer

27

Områder

7 18 4 3 11 11 12 7 100 1 123
2 30 3 1 11 9 5 7 100 1 315

3 11 5 1 12 11 6 5 100 312

5 19 4 3 10 8 8 3 100 776

5 29 2 2 11 12 9 6 100 800

2 34 2 1 12 9 8 15 100 550

4 27 3 1 10 12 6 10 100 992

5 23 4 1 12 9 9 6 100 780

3 24 3 4 11 9 9 4 100 400

3 21 2 3 11 6 13 3 100 266

3 19 4 4 10 10 13 3 100 184

6 22 4 1 11 7 12 2 100 188

10 11 7 5 11 15 11 6 100 157

8 21 2 2 10 11 12 5 100 379

6 22 3 1 10 11 8 7 100 196
2 31 2 1 11 9 5 9 100 1 098
2 8 3 3 13 11 8 4 100 147

5 33 1 3 14 7 10 17 100 89

3 36 1 2 10 6 10 4 100 450

3 27 2 1 11 10 6 8 100 598

4 24 4 2 10 8 7 4 100 401

5 18 4 2 11 12 9 9 100 989

5 17 5 2 11 12 9 9 100 594

6 22 3 2 9 9 10 8 100 340

4 24 4 3 14 8 7 6 100 517

3 25 2 1 11 13 6 8 100 444

3 35 1 2 10 6 9 5 100 543

4 25 3 2 12 10 7 7 100 1 391

4 26 2 2 11 10 11 9 100 499

4 21 3 3 8 11 8 8 100 315

5 24 3 3 9 9 6 4 100 233

4 24 3 2 11 10 8 7 100 2 438
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Tabell 12 a. Personer etter hvor de ville henvende seg for å melde flytting. Prosent

Politi
Folke- 	 Lignings- 	 Trygde- Sosial- Kommunale 	 Offentlig 	 Andre Vet I 

alt Antall
ellerregister kontor 	 kasse 	 kontor myndigheter boligkontor steder ikke 	 personer
lensmann

70 	 1 	 4 	 0 	 1 	 5 	 1 	 2 	 16 	 100 	 2 438

Tabell 12 b. Personer etter hvor de ville henvende seg for a klage på skatten. Prosent

Lignings- 	 Kommunale 	 Kommune- 	 Andre 	 Vet
kontor 	 myndigheter 	 kasserer 	 steder 	 ikke

I alt
Antall
personer  

82
	

3 	 7 	 2 	 6 	 100 	 2 438

Tabell 12 C. Personer etter hvor de ville henvende seg for a fa opplysninger om registrering av
personbil. Prosent

Politi eller 	 Bilsak- 	 Andre 	 Vet
lensmann 	 kyndige 	 steder 	 ikke

I alt
Antall
personer

2 43833 	 52 	 2 	 13 100

Tabell 12 d. Personer etter hvor de ville henvende seg for å få opplysninger om trygderegler. Prosent

Trygde- 	 Sosial- 	 Kommunale
kasse 	 kontor 	 myndigheter

Riks-
Lege 	 trygde-

verket

Andre 	 Vet
steder 	 ikke

I alt
Antall
personer

87 	 4 	 1 	 1 	 • 1 	 1 	 5 	 100 	 2 438

Tabell 12 e. Personer etter hvor de ville henvende seg for å fa byggetillatelse. Prosent

Kommune-
Bygnings- 	 ingeni0r, 	 Kommunale 	

Departe- Kommunalt 	 Andre Vet 	 Antall
Husbanken 	 I altmenter ograd 	 regulerings- myndigheter 	 boligkontor steder ikke 	 personer

direktorater
nemnd

51 	 1 	 11 	 4 	 1 	 5 	 5 	 22 	 100 	 2 438

Tabell 12 f. Personer etter hvor de ville henvende seg for a. få opplysninger om arbeidsmuligheter.
Prosent

Arbeids- 	 Sosial- 	 Aviser, 	 Kommunale 	 Andre 	 Vet 	
alt 	

Antall
I 

kontor 	 kontor 	 ukeblader 	 myndigheter 	 steder 	 ikke 	 personer

87 	 1 	 1 	 1 	 2 	 8	 100 	 2 438

Tabell 12 g. Personer etter hvor de ville henvende seg for a fa  Økonomisk stOtte utenom vanlige
trygder. Prosent

Trygde- 	 Arbeids- 	 Sosial- 	 Kommunale
kasse 	 kontor 	 kontor 	 myndigheter

Riks-
trygde-
verket

Andre 	 Vet
steder 	 ikke

I alt
Antall
personer

2 	 0 	 75 	 2 	 1 	 3	 17 	 100 	 2 438
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Tabell 13. Personer etter om de har henvendt seg til noe offentlig kontor siste år og etter kjønn,
alder, utdanning, yrke/aktivitet, bosted og handelsfelt. Prosent

Har 	 Har ikke
henvendt 	 henvendt
seg til 	 seg til 	 Uopp-
offentlig 	 offentlig 	 gitt
kontor 	 kontor
siste år 	 siste år

I alt
Antall
personer

Kjønn 

Menn 	
Kvinner

Alder

15-24 år 	
25-44 " 	
45-64" 	
65 år og over

Utdanning 

Folkeskolenivå 	
Ungdomsskolenivå
Realskolenivå 	
Gymnasnivå 	

Yrke/aktivitet 

Teknisk, vitenskapelig, humanistisk
arbeid 	

Kontor- og handelsarbeid 	
Jordbruks-, skogbruks- og fiskerarbeid 	
Industri-, bygge-, gruve- og anleggs-
arbeid 	

Transport- og kommunikasjonsarbeid 	
Husarbeid 	
Skolearbeid 	
Annet og uoppgitt 	

Bosted

Oslo, Bergen, Trondheim
øvrige byer 	
Tettbygde herreder 	
Spredtbygde herreder 	

Kommunestørrelse 

Under 5 000 innbyggere 	
5 000 - 9 999 innbyggere
10 000 - 19 999
20 000 - 49 999
50 000 innbyggere og over

Handelsfelt

Ostre handelsfelt
Vestre 	 If

Midtre
Nordre    

Alle

41 58 1 100 1 123
26 74 0 100 1 315

45 55 - 100 312
37 62 1 100 776
30 70 0 100 800
25 74 1 100 550

26 73 1 100 992
34 66 0 100 780
36 64 0 100 400
53 46 1 100 266

53 47 0 100 184
25 75 - 100 188
43 57 - 100 157

35 65 0 100 379
40 60 - 100 196
26 73 1 100 1 098
47 53 - 100 147
29 68 3 100 89

31 68 1 100 450
33 66 1 100 598
40 60 0 100 401
31 69 0 100 989

32 68 0 100 594
32 68 0 100 340
39 61 0 100 517
29 70 1 100 444
33 66 1 100 543

33 66 1 100 1 391
36 64 0 100 499
32 68 0 100 315
30 70 100 233

33 66 1 100 2 438
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Tabell 14. Personer som har henvendt seg til offentlige kontorer siste år etter hvilke kontorer de
har henvendt seg til og etter hva saken gjaldt. Prosent

ig	 Politi	 Kommu- 	 Antall
Folke- L- 	

Kommu-
 nalt

Trygde
	Ar:

- 	 eller 	 - u 	-regist- nings- 	 belds- 	 sak-, 	 Andre 1 alt
lens- kasse 'Yg- 	kontor	 bolig- 	 vend-

er 	 kontor ma	nings- kontor	 kyndi,g
nn

råd 	
kontor	 elser

SAK

Melding om
flytting  	 90 	 2 	 2 	 6 	 100 	 48

SOkuader eller
meldinger i for-
bindelser med
bygging  	 -	 -	 1	 -	 65	 -	 -	 9	 25	 100	 118

Skattesaker ...  	 92	 -	 1	 -	 -	 0	 -	 7	 100	 268

Trygdesaker  	 0	 1	 77	 2	 1	 10	 5	 4	 100	 275

Saker vedrOrende
sosiale forhold . 	

- 	

14 	 2 	 75
	

100 	 56

Saker vedrOrende
bilhold 	 .... 	 2 	 26 	

- 	

71 	 1 	 100 	 65

Rettslige og
juridiske saker 69 8

Soknad om arbeid. - - - - -

Saker vedrOrende
offentlig stOnad. - - - 12 _

Andre saker 	 2 2 14 9 7

Uoppgitt	 .........4 33 4 21

ALLE 	 5 22 6 21 9

11 	 100 	 35

92 	 5 	 - 	 - 	 3 100 	 64

- 	 52 	 - 	 4 	 32 	 100 	 25

6 	 8 	 1 	 0 	 51 	 100 	 206

8 	 17 	

- 	

13 	 100 	 24

6 	 9 	 4 	 2 	 16 	 100 1 184
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Vedleggl

Utdra av spørreskjemaet 

24. Hadde De h«rt om foiketellingen
f'»r De fikk spØrreskjemaet?

Ja

Nei 	 ----4 	 spm. 26.

1

2
66

25. Hvordan fikk De greie på at Radio 1 67
det skulle holdes folke- Fjernsyn 2 68

Annonse i avisen 3 69

(FLERE SVAR KAN AVMERKES) Artikkel i avisen
Plakater på buss/trikk

4
5

70
71

Kinoreklame 6 72
Annet, spesifisgr: 7 73

8 74Husker ikke

26. (DERSOM FLERE SVAR ER GITT
UNDER SPM. 25):

Hvilken opplysnigskilde gav Viktigste opplysnings -

Dem mest forhåndsopplysninger
om folketellingen?

J 75

27. La De merke til denne annonsen Ja 1
om folketellingen som stod i Nei 	 -> spm. 29 2 76
avisene i slutten av oktober? Husker ikke 	 -----> 	 spm. 29 3

(ANNONSEAVTRYKK LEGGES FRAM)

28. Syntes De det var svært Svært vanskelig 1
vanskelig å få noe ut av den, Nokså vanskelig 2
nokså vanskelig, var den Ganske lett 3 77
ganske lett å forst 	eller Svart enkel og grei 4
kanskje svært enkel og grei?

,
Vet ikke 5

29. Lover og tiltak fra
myndighetene har betydning for
befolkningen. 	 Synes De det Ja 1
gjØres nok for å opplyse folk Nei 2 78
om deres rettigheter og
plikter og hvorfor bestemte
tiltak settes i verk?

Vet ikke 3

30. Hvordan tror De en best kan Radio 1
nå fram til folk med slike Fjernsyn 2

Annonser i aviser 3
Artikler i aviser 4 79
Brosjyrer, trykksaker 5
Annet, spesifisér: 6

(BARE ETT SVAR SKAL AVMERKES)

8Vet ikke

31. Har De inntrykk av at Ja 1
myndighetene driver mer

Nei 2 80
opplysningsvirksotnhet nå
enn tidligere? Vet ikke 3

....-___
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Korttype 8 8 

9-10  00

32. 	 NA vil vi gjerne vite om De er
interessert i at det gis mer
informasjon om lover og regler
og offentlig virksomhet, f.eks.
hvilke rettigheter og plikter
folk har, på hvert av følgende
områder: Ja 	 Nei 	 Vet ikke

1. 	 Familiejus, f.eks. ekteskaps-
lovgivning, foreldreansvar, ary 1 	 2 	 3 11

2. 	 Skole og utdanningsmuligheter 1 	 2 	 3 12
3. 	 Forbrukerspørsmål, dvs. regler

for kjøp og salg, vareopp-
lysning m.v. 1 	 2 	 3 13

4. 	 Kosthold og helse 1 	 2 	 3 14
5. 	 Boligspørsmål, f.eks. 	 leieboers

rettigheter, bostøtte, bygningslov 1 	 2 	 3 15
6. 	 Rettigheter og plikter i arbeids-

livet 1 	2	 3 16
7. 	 Skatte- og avgiftsregler 1 	2	 3 17
8. 	 Trygd, pensjon og sosiale

stonadsordninger 1 	2	 3 18
9. 	 Trafikkspørsmål, f.eks. nye

trafikkregler 1 	 2 	 3 19
10. 	 Distriktsutbygging, veg- og

reguleringsplaner 1 	 2 	 3 20
11. 	 Naturvern, tiltak mot forurensing 1 	 2 	 3 21
12. 	 Hva det offentlige bruker skatte-

pengene til 1 	 2 	 3 22
13. 	 Utenrikspolitikk, f.eks. NATO,

Fellesmarked, utviklingshjelp 1 	 2 	 3 23

Kode / Kol.

33.	 På hvilket av de områder som er
nevnt mener De det er størst
behov for opplysning?

24-25Område nr.	 I 	 f 	 I
34.	 Dersom De trengte opplysninger

på et av følgende områder, hvor
ville De henvende Dem? Kontor/institusjon

1. Melding om flytting 26-27

2. Klage pa skatten 28-29

3. Registrering av personbil 30-31

4. Regler for syketrygd eller folke-
pensjon 32-33

5. Tillatelse til nybygg eller påbygg
av egen bolig 34-35

6. Muligheter for a få arbeid/nytt
arbeid 36-37

7. 	 Støtte til personer med økonomiske
problemer som ikke dekkes av
trygdeordningene 38-39
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35. 	 Har De siste år henvendt Dem til
noe offentlig (kommunalt eller
statlig) kontor?

Ja

Nei	 ----)	 spm. 37.

1	 40

2

36. 	 Hvilket eller hvilke offentlige
kontorer var det og hvilken
sak gjaldt det?

Kontorets/institusjonens navn Sak

1.
41-44-

.
45-48

.
49-52

.
53-56

5'
57-60

.
61-64

Kode / Kol.

37. 	 Finnes det fjernsyn i
leiligheten?

Ja
Nei

1 65
2

38. 	 Leser De regelmessig én eller
flere aviser? 	 - I tilfelle,
hvor mange?

Nei, ingen
En avis
To aviser
Tre eller flere aviser

1
2

66
3
4
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Vedlegg2
Appendix 2

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. juli 1970

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1970

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII	 Boktrykk 1970

Nr. 262 Fiskeristatistikk 1967 Fishery Statistics Sidetall 99 Pris kr. 8,00
- 263	 Statistisk årbok 1970 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 436 Pris kr. 15,00
- 264 Utenrikshandel 1969 II External Trade II Sidetall 311 Pris kr. 11,00

Rekke A	 Offsettrykk 1970

Nr. 352	 Sosialhjelpstatistikk 1968 Social Care Statistics Sidetall 81 Pris kr. 5,00
- 353 Veitrafikkulykker 1969 Road Traffic Accidents Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 354 Stortingsvalget 1969 III Storting Elections III Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 355 Folkemengden etter alder 31. desember 1969 Population by Age Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 356	 Flyttestatistikk 1969 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 357	 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1969 Educational statistics

vocational school Sidetall 77 Pris kr. 5,00
- 358	 Regnskapsstatistikk 1968 Accounting Statistics Sidetall 67 Pris kr. 4,50
- 359	 Skattestatistikk 1968 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics Municipalities and

Trade Districts Sidetall 119 Pris kr. 6,00
- 360	 Alkoholstatistikk 1969 Alcohol Statistics Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 361 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1968 Educational Statistics Matriculation

Examinations Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 362 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1970 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 363	 Skattestatistikk 1968 Tax Statistics Sidetall 101 Pris kr. 5,00
- 364	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1969  Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 57 Pris kr. 5,00
- 365 Rutebilstatistikk 1969 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 366	 Skogstatistikk 1969 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 367	 Finansinstitusjoner 1969 Financial Institutions Sidetall 103 Pris kr. 6;00
- 368 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1970 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 25 Pris kr. 4,50
- 369 Kredittmarkedstatistikk 1968 Credit' Market Statistics Sidetall 223 Pris kr. 7,00
- 370 Elektrisitetsstatistikk 1969 Electricity Statistics Sidetall 51 * Pris kr. 4,50
- 371 Laks- og sjOaurefiske 1969 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 47 Pris kr. 5,00
- 372 Barneomsorg 1969 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 373 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1969 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 374 Bygge- og anleggsstatistikk 1969 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 375 Jordbruksstatistikk 1969 Agricultural Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 376 Regionalt nasjonalregnskap 1965 Regional National Accounts Sidetall 117 Pris kr. 6,00
- 377 Folkemengdens bevegelse 1969 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55

Pris kr. 5,00
- 378	 Sykehusstatistikk 1969 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 379 Sosial hjemmehjelp 1969 Social Home-Help Services Sidetall 35 Pris kr. 4,50
- 380 Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1968 Road Goods Transport Sample Survey Sidetall 127

Pris kr. 6,00

Rekke XII	 Boktrykk 1971

Nr. 265 økonomisk utsyn over året 1970 Economic Survey Sidetall 179 Pris kr. 15,00

- 266	 Syketrygden 1969 National Health Insurance Sidetall 120 Pris kr. 9,00
- 267	 Fiskeristatistikk 1968 Fishery Statistics Sidetall 103 Pris kr. 8,00
- 268 Yrkesskadetrygden 1963-1965 Occupational Injuries Insurance Sidetall ca. 200 Pris kr.9,00

- 269	 Statistisk årbok 1971 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 448 Pris kr. 15,00
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Rekke A	 Offsettrykk 1971

Nr. 381 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1970 Educational Statistics Folk High
Schools Sidetall 29 Pris kr. 3,50

- 382	 Byggearealstatistikk 1969 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 383 Veterinærstatistikk 1969 Veterinary Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 384 Bøndenes formue, gjeld og inntekt 1968 The Holders' Property, Debt and Income Sidetall 87

Pris kr. 5,00
- 385	 Industristatistikk 1969 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 386	 Regnskapsstatistikk 1969 Statistics of Accounts Sidetall 69 Pris kr. 4,50
- 387 Varehandelsstatistikk 1969 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87 Pris kr. 5,00

- 388 Psykiatriske sykehus 1969 Mental Hospitals Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 389 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Secondary General Schools Sidetall 49 Pris kr. 4,50
- 390 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1970 Wage Statistics for Wage -Earning and

Salaried EMployees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 391	 Inntektsstatistikk 1967 Income Statistics Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 392	 Kriminalstatistikk Fanger 1969 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 393	 Nasjonalregnskap 1953-1969 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 394 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1970 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr. 3,50
Samferdselsstatistikk 1969 Transport and Communication Statistics Sidetall 167 Pris kr.6,00
Formuesstatistikk 1967 Property Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1970 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 398	 Hotellstatistikk 1970 Hotel Statistics Sidetall 43 Pris kr. 3,50
- 399 Arbeidsmarkedstatistikk 1970 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 400 Undervisningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1969  Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 401	 Dødsårsaker 1969 Causes of Death Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 402	 Kriminalstatistikk Tilbakefall 1966-1969 blant siktede i 1965-1966 Criminal Statistics

Recidivism among Persons Charged with Crimes Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 403	 Utenrikshandel 1970 I External Trade I Sidetall 223 Pris kr. 11,00
- 404	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 østfold Census of Agriculture Østfold Sidetall 43 Pris kr.5,00

- 405 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Akershus og Oslo Census of Agriculture Akershus and Oslo
Sidetall 41 Pris kr. 5,00

- 406 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hedmark Census of Agriculture Hedmark Sidetall 41
Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Oppland Census of Agriculture Oppland Sidetall 43
Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Buskerud Census of Agriculture Buskerud Sidetall 35
Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Vestfold Census of Agriculture Vestfold Sidetall 37
Pris kr. 5,00

- 410 Undervisningsstatistikk Gymnaseksamen 1969 Educational Statistics Matriculation
Examinations Sidetall 63 Pris kr. 5,00

- 411	 Helsestatistikk 1969 Health Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 412 Folketallet i kommunene 1970-1971 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 413 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 I Talet på bruk, eige- og leigeforhold og brukarane etter

ymse kjenneteikn Census of Agriculture I Number of Holdings, Ownership and Tenancy
Holders according to Different Characteristics Sidetall 175 Pris kr. 7,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Rogaland Census of Agriculture Rogaland Sidetall 41
Pris kr. 5,00

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Vest-Agder Census of Agriculture Vest-Agder Sidetall 25
Pris kr. 5,00

- 416 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Aust-Agder Census of Agriculture Aust-Agder Sidetall 33
Pris kr. 5,00

- 417 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Telemark Census of Agriculture Telemark Sidetall 33
Pris kr. 5,00

Jaktstatistikk 1970 Hunting Statistics Sidetall 45 Pris kr. 4,50
Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1969-70 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 420	 Sivilrettsstatistikk 1970 Civii Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 421	 Skattestatistikk 1969 Tax Statistics Sidetall 121 Pris kr. 5,00
- 422	 Lønnsstatistikk 1970 Wage Statistics Sidetall 65 Pris kr. 5,00
- 423 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hordaland og Bergen Census of Agriculture Hordaland and Bergen

Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 424 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Møre og Romsdal Census of Agriculture More and Romsdal

Sidetall 49 Pris kr. 5,00
Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sogn og Fjordane Census of Agriculture Sogn and Fjordane

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 426 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sør-Trøndelag Census of Agriculture Sør-Trøndelag Sidetall 41

Pris kr. 5,00
- 427	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 II Areal, frukttre og bærbuskar, veksthus og -benker 	 Bruk som

dyrkar ymse vekstar Census of Agriculture II Area, Fruit Trees, Bacciferous Shrubs and
Nurseries Holdings Cultivating Various Crops Sidetall ca. 175 Pris kr. 7,00

- 428 Jordbruksstatistikk 1970 Agricultural Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 429 Utenrikshandel 1970 II External Trade II Sidetall  241 Pris kr. 11,00
- 430 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1971 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 83 Pris kr. 5,00
Alkoholstatistikk 1970 Alcohol Statistics Sidetall 37 Pris kr. 4,50
Flyttestatistikk 1970 Migration Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00

395
396
397

- 407

- 408

- 409

- 414

- 415

- 418
- 419

- 425

- 431
- 432
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Nr. 433 Legestatistikk 1970 Statistics on Physicians Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 434 Sosialhjelpstatistikk 1969 Social Care Statistics Sidetall 83 Pris kr. 5,00
- 435 Veitrafikkulykker 1970 Road Traffic Accidents Sidetall ca. 63 Pris kr. 5,00
- 436 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall ca. 95 Pris kr. 5,00
- 437 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall ca. 60 Pris kr. 5,00
- 438 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nord-Trøndelag Census of Agriculture Nord-Trøndelag

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 439 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nordland Census of Agriculture Nordland Sidetall 57

Pris kr. 5,00
- 440 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Troms Census of Agriculture Troms Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 441 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Finnmark Census of Agriculture Finnmark Sidetall 33

Pris kr. 5,00
- 442 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1971 Wage Statistics for EMployees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 67 Pris kr. 4,50

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 21	 Estimating Production Functions and Technical Change from Micro Data. An Exploratory Study
of Individual Establishment Time Series from Norwegian Mining and Manufacturing 1959-1967
Estimering av produktfunksjoner og tekniske endringer fra mikro data Analyser på
grunnlag av tidsrekker for individuelle bedrifter fra norsk bergverk og industri
Sidetall 226 Pris kr. 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 30	 To artikler om norsk industri Two Articles on Norwegian Manufacturing Industries
Sidetall 40 Pris kr. 7,00

- 31	 Virkninger av skattereformen av 1969 Effects of the Taxation Reform Sidetall 35

Pris kr. 7,00
- 32	 The Stability of Input-Output Coefficients Stabilitet i kryssløpskoeffisienter

Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 33	 Inntektsfordelingsvirkninger av skattereformen av 1969 Income Distribution Effects of

the Taxation Reform of 1969 Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 34 	 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning Data Registration, Data Banks and

Social Research Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 35	 PRIM I A Model of the Price and Income Distribution Mechanism of an Open Economy

PRIM I En modell av pris- og inntektsfordelingsmekanismen i en apen økonomi Sidetall 61
Pris kr. 7,00

- 36 	 Konsumets og sparingens langsiktige utvikling Consumption and Saving in the Process of
Long-Term Growth Sidetall 18 Pris kr. 5,00

- 37	 Om bruk av stikkprOver ved kontoret for intervjuundersøkelser, Statistisk Sentralbyrå On the
Use of Sampling Surveys by the Central Bureau of Statistics, Norway Sidetall 46
Pris kr. 7,00

- 38	 Personmodeller, personregnskapssystemer og persondataarkiver Population Models, Population
Accounting Systems and Individual Data Banks Sidetall 28 Pris kr. 7,00

- 39	 Variasjoner i utviklingen hos nyfødte barn Variations in the Maturity Level of New Born
Infants Sidetall 36 Pris kr. 7,00

- 40	 Two Articles on Statistical Data Files and their Utilization in Socio-Demographic Model
Building To artikler om statistiske dataarkiver og deres bruk i sosio-demografisk
modellbygging Sidetall 30 pris kr. 7,00

- .41	 Data Sources and User Operations of MODIS, av Macro-Economic Model for Short Term Planning
Datagrunnlag ogbrukermedvirkningved MODIS, en makroøkonomisk modell for planlegging på
kort sikt Sidetall 31 Pris kr. 7,00
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Appendix 3

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrds Handbøker (SSH)

Nr.	 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
ie 5	 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9	 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

12	 Adresseliste for folkeregistrene

13 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

• 23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

• 24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk
Vt 	26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruks-
undersOkelsen 1958

TT 	28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

• 29	 Norsk-Engelsk ordliste

• 30 Luv, forskrifter ug overenskomst um folkeregistrering
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Publikasjoner i serien Rapporter fra Kontoret for intervjuundersøkelser

Reports from the Division for Interview Surveys

Nr. 1 Radio- og fjernsynsundersOkelsen april 1967 Radio and Television Survey April 1967

2 ForbruksundersOkelsen for studenter og skoleungdom 1967 Survey ofStudents' Consumption 1967

3 BoligundersOkelsen oktober 1967 Housing Survey October 1967

4 Radio- og fjernsynsundersOkelsen september/oktober 1968 Radio and Television Survey
September/October 1968

5 FritidshusundersOkelse 1967/1968 Survey of Holiday Cabin-Houses 1967/1968

6 Radio- og fjernsynsundersOkelsen februar 1969 Radio and Television Survey February 1969

7 Ønsker om og behov for sysselsetting blant gifte kvinner Survey of Married Women's
Employment

8 UndersOkelse om Forbruker -rapporten, vareundersOkelser og reklamasjoner 1969 Survey on the
Consumers Report, Commodity Examinations and Reclamations 1969

9 Valgprogrammer i radio og Fjernsyn i samband med Stortingsvalget 1969 Survey of Radio and
Television Programmes in connection with the Storting Elections 1969

10 Reklamesendinger i brevkassene 1969 Survey on Advertising-Mail in the Letter Boxes
1969

11 PensjonsalderundersOkelsen 1969 The Retirement Age Survey 1969

12 LytterundersOkelse om ungdommens radioavis april 1970 Survey on the Youth Radio Magazine
1970

13 Radio- og fjernsynsundersøkelsen juni/august 1970 Radio and Television Survey June/August
1970

14 Radio- og fjernsynsundersOkelsen februar 1971 Radio and Television Survey February 1971

15 Finansiering av nye boliger 1968 Financing of New Dwellings 1968

16 Radio- og fjernsynsundersOkelsen februar 1971. Hefte II Radio and Television Survey
February 1971. Part II



Pris kr. 4,50
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